[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 21, DE 12 DE JUNHO DE 2018
Designa o Presidente da Câmara, Dario Venzke, Gestor do Contrato Administrativo nº 01/2018 da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno, e considerando as disposições do art. 67 e de seus parágrafos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Presidente da Câmara, Dario Venzke, como Gestor da execução do Contrato Administrativo nº 01/2018 da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para concessão de licença de uso por tempo determinado de Sistema Integrado de Gestão Municipal, juntamente com a contratação de serviços de migração, conversão, implantação, treinamento e capacitação, suporte técnico e manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 12 de junho de 2018.
 ______________________________________
Dario Venzke
Presidente da Câmara de Vereadores